PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 076/2018, de 25/06/2018

O Diretor Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de

competência prevista no Estatuto e Regimento Geral da UDESC,  RESOLVE:

Art. 1º- HOMOLOGAR o resultado final do Edital CEAD Nº 013/2018 -  eleição de

representante docente no Conselho Universitário-CONSUNI/UDESC, 02(duas) vagas de

docente titular e respectivo suplente;  e  no Conselho de Centro - CONCEAD/CEAD, 07(sete)

vagas de docentes titulares e respectivos suplentes; para um mandato de 02 (dois) anos a

contar da primeira reunião que se fizer presente, vedada a reeleição, considerando o Processo

UDESC nº 5612/2018, homologado no CONCEAD em 25/06/2018, conforme segue:

CONSUNI/UDESC (02(duas) vagas):

1. Titular: MARZELY GORGES FARIAS, matrícula 370163-8-01;

           Suplente:  LIDNEI VENTURA, matrícula 258513-8-03.

2. Titular: AMAURI BOGO, matrícula  297450-9-02;

Suplente: SOELI FRANCISCA MAZZINI MONTE BLANCO, matrícula 364414-6-01.

CONCEAD (07(sete) vagas=04 candidaturas e 04 eleitos):

1. Titular: LIDNEI VENTURA, matrícula 258513-8-03;

Suplente: MARZELY GORGES FARIAS, matrícula 370163-8-01.

2. Titular: AMAURI BOGO, matrícula  297450-9-02;

Suplente: KARIM HAHN LUCHMANN, matrícula 954949-8-01;

3. Titular: TÂNIA REGINA DA ROCHA UNGLAUB, matrícula 342696-3-02;

Suplente: NORBERTO DALLABRIDA, matrícula 256712-1-01.

4. Titular: ANA FLÁVIA GARCEZ, matrícula 960380-8-01;

Suplente: vaga em aberto.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 25 de junho de 2018.

Prof. DAVID DANIEL E SILVA

Diretor Geral do CEAD/UDESC

Centro de Educação a Distância – CEAD
Registro às fls. 076 do livro competente nº 017

Florianópolis – SC, 25/06/2018